ḡ. alio. ibi atq̄ si ipse appellasset. s. co. vñ  
h̄m Jo. de anna. p̄t saluari glo. q̄ licet sit  
vna sūa nō tū apparet q̄ sit idē negotiū  
et eadē cā defensionis q̄ possibile ē q̄ ba  
bant diuersas causas defensionis igit̄ vt  
l. in. sc̄ertū. s. eo. si tu predicta intelligas h̄z  
qd̄ h̄. i. p̄or. ḡ. In glo. ad pres. in sū. ad  
uertas q̄ iste tex. parit̄ plures limitatōes  
q̄ p̄ videant̄ p̄ parte cōdēnat̄ vez ē nō  
verba legis sup̄ obligatōe disponētis ver  
sent̄ sup̄ officio sūiantis nam tūc ī dubio  
sūa intelligunt̄ h̄m nāz p̄cedētis oblongis  
vt. l. miles. ḡ. i. ff. de re iudi. et ibi h̄ nō. bar  
et Baly. et Jo. de imo. i. l. paulus respōdit.  
co. ti. 2. predicta sunt vera in sūa cōdēna  
toria secus ī adiudicatoria nā si pluribus  
adiudicant̄ fines agroz. cuih̄ adiudicat̄  
pro portione prediali et nō pro virili vt ē  
tex. nō. i. l. iij. ḡ. si aliter fundus. s. finū re  
rō q̄ sūa fert̄ p̄cio. l. qui ī aliena. ḡ. si. de  
neg. gest. ita dicit Baly. in. l. i. C. si plures  
vna sen. 3. etiā sūm bal. ibi limitat̄ h̄ q̄  
procedit iure diuisibili secus ī diuiduis  
vt. ff. de em. ll. rem hereditaria. 7. ff. de ne  
gest. l. qui ī aliena. ḡ. si. 4. sūm Baly. ibi  
h̄ vez q̄ illi oīra quos agit̄ sunt p̄tia  
pes eiusdē obligatōis vel danni serus si  
nō sūt college vt si sunt plures obligati  
ex maleficio nā tūc quilz v̄r cōdēnat̄ isol  
idū ad mēs penā vt nō. Inno. in. c. cōstitu  
tus. de rel. domi. et facit. l. itē mella. ḡ. si plu  
res. s. ad. l. acqui. i. l. i. C. de cōd. fur. 5.  
sūm Baly. ibi predicta etiā sunt vera ī sūa  
secus ī precepto executuō p̄puta sup̄ in  
strumēto qd̄ h̄ paratā executionē sup̄ q̄  
iudex nō fert̄ sūiaz si solū precipit nā non  
v̄ inter eos diuidere q̄ ē mēre executuō  
et sic v̄ ḡ preceptū factū isolidū sicut et  
tractus obligatō ē isolidū et rō quia  
dictū preceptū fit in executōe dicti oīra  
etū. Itē p̄ iter locutoris non sit nouatio  
si tūc per diffinittiuā et h̄ sequit̄ Rapha.  
in d. l. paulus. Rndent. si Baly. in d. l. i. dicit  
q̄ non percepit istam vñaz si q̄titas exp̄ri  
mat̄ in precepto v̄puta precipim̄ titū  
et seyo q̄ soluāt̄. c. gayo vbi aut̄ q̄titas in  
precepto nō sit expressa dicit dictū Baly.  
fore vez si ego credo idēstincte dictū bal.  
fore verī q̄ eo ipso q̄ iudex omittit et  
executionē dicti precepti otenti h̄ in insti. et  
mādat solui vt in dicto precepto dicti in  
strumenti otinet̄ necessario sequit̄ q̄ om̄  
nimodam relationē habuit ad obligatō  
nem si obligatō ē isolidū igit̄ et relatio  
vt. Lasse toto. cū si. de b̄ere. insi. et p̄dicta

procedunt qn index titiū et seū insolidū obligatos cdenauit spliciter ad.c si autē facta fuisset petitiō insolidū otra eos et iudex cdenauit insolidū an hēbunt bñficiū divisionis et bar.i d.l.paulus Redit. dicit qd sic qd hz nō hēant bñficiū predictū ex te obligatōis prime tñ de novo nascitur bñficiū ex sñia et sic bñficiū divisionis pos sunt post sñiaz opponere in auct. de duo.re p.i.h. allat̄ in otrariū bar.in.l.si dubitet in si.pn.s. de fideiuss. et in l.iij.s. de excep. hz lo. Jo. in d.l. paulus. dicit qd bar.est sibi otrariū tñ fm rapls. ibi no ē vez qm si vnu solus ē insolidū oñtēs et cdenata tns bñ perdit bñficiū et ita lequit Bar. in d.l.si dubitet. sed qd plures sunt insolidū cdenati et ita loq̄t̄ bar.i d.l.paulus et rō ē in x mptu hz nō dicit qd qn ambo duenit̄ quasi otrahit̄ cu eis g hñt bñficiū divisionis. si qd cu vno agit̄ cu eo tm̄ otrahit̄ ex tute sñia vt.l.iij.s. id scribit. s. de pecul. g ex tute istī quasi otractus ex sentia nō pot̄ dic̄ otractū cu alio cōrō n̄ duento g nō ē mix si insolidū cdenatus nō hz bñficiū divisionis. Amplius dicit bar.in d.l.paulus. qd si est renūciatū bñficiū divisionis tñ si ecēt insolidū cdenati hēbunt bñficiū divisionis ex sñia qm renūciatio bñficiū divisionis abstulit tm̄ pñm bñficiū divisionis prouenies ex prima obligatōe nō aut̄ pot̄ tollere pñuenies z. loco ex sñia. si h̄ reprehēdit ibi ange. quē sequit̄ ibi ut ergo do.me Kapl. et Imo.nā dicit rapla. ois obligatio nisi sit liquida prouenit a sñia nam sñia subrogat̄ loco pñ me obligatōis et eius natura sapit vt.l.i. cu ibi nō. C. de iudi. g sicut pñme actioni n̄ pot̄ opponi bñfidum ita nec sñie preterea dicas tu qd sñia non nouat. vt d.l.i. C. de iudi. et l.iij.s. si ex oñtēc. s. de re iudi g preterea sequeret̄ qd cdenatoris pñess̄ reo qd nō ē diceđū vt in d.l.evidenter. Si quis aut̄ vellet op̄i. bar. tenere quam illi dñant̄ posset dicere qd cu sñia non novat imo alia obligatōes inducat vt d.l.i. t.l.iij.s. si ex oñtēc. s. de re iudi. qd vñs creditoris li agat ex prima obligatōe qua lificata et ipleta pñsñaz iurta nō. p. bar. ele ganter in sul'i in laudo et pñmissio in l.iij.s. de arbi. et in l.i. fi. si. s. de fis tab. et obli gatōe fiduciifloria d. iudi. soluēdo ad pñnd palem obligationē vt nō. Bar. in l.i. circa fi. s. iudi. sol. tūc no pñt op̄onere exceptō nem divisionis qd illi renūcianerūt vt nō in d.auc. de duo. re. i. pn. s. i. auc. de fideiū

in*gī*. sed si creditor ageret simpliciter et  
sua q̄ cū ex eius exercitatio sit or*gī* nou*gī*  
quasi tractus iter creditore et reos debē-  
di ut d. i. in*gī* id scribit. necessario se*q̄t* q̄  
hēbūt bñficiū divisionis fīm bar. q̄ huic  
bñficio oriūdo et quasi tractu sua nō re-  
nūciaserūt nec nocelit actori cū bēat re-  
mediū salu*gī* agēdi et primaū obligatōe  
imputet q̄ sibi quare egit ex sua et elegit  
viā sibi noctuā ut dicūt docto. in d. i. C.  
si plu. vna sua. et dixi et istud credo x*vī*.  
**Quod est rc** *Unū ap-*  
ita demū p*de*cet alijs si ē eadē cā defensio-  
nis b. d. Mō q̄ diuersitas caule defen-  
sionis opat q̄ appellatio v*mī* nō prodest  
alteri et v*rī* diuersitas si aliqui tutores co-  
veniant q̄ male gesserūt aliqui q̄ nullo  
mō gesserūt. vt i. ter. *S*i adūtēdū fī ang  
q̄ tūc p*prī*e ē eadē cā defensionis q̄i oēs  
deliquissent circa eandē rē. q̄ oēs simul  
v*nā* et eadē rem distrarerūt vel oēs simul  
iter posuerūt auctoritatē suā sup tractu  
mōris. *S*i vero v*mī* distraxit equū et ma-  
le alius distraxit fundū et peius tūc ē dñi  
sa cā defensionis *lī* gesserint et sic sunt cul-  
pe diuersae in facie dōmissae. sic ecōtra in  
omittēdo puta q̄ oēs omiserūt iterponē  
auctoritatē oēs omiserūt adire heredita-  
tē q̄ ē eadē cā defensionis q̄ id negocia  
nō sec*u* si v*nā* omisit facere v*nā* quid ali-  
us aliud q̄ tūc ē diuersa cā defensionis si  
cut q̄i alter gessit et alter nō. Mō q̄ nō  
appellans v*rī* sua acquisicō de quo in. lab  
eo. et ibi p*glo.* et dēcto. C. quo et q̄i index.